
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 19 грудня 2024 р. Чернігів № 981 

 

Про внесення змін до розпорядження  

начальника Чернігівської обласної  

військової адміністрації  

від 26 листопада 2024 року № 928 

 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів України у зв’язку з прийняттям 

Закону України “Про адміністративну процедуру”»  

з о б о в ’ я з у ю : 

1. У назві, тексті розпорядження начальника Чернігівської обласної 

військової адміністрації» від 26 листопада 2024 року № 928 «Про анулювання 

ліцензій» (далі – розпорядження) та додатках 1-3 до нього слова «анулювання» 

та «Анулювання» замінити словами «припинення дії» та «Припинення дії» 

відповідно. 

2. У тексті розпорядження слово «анулювати» замінити словами 

«припинити дію». 

3. Пункт 6 розпорядження викласти у такій редакції: 

«6. Це розпорядження набуває чинності з дня доведення його до відома 

ліцензіатів шляхом внесення відповідного запису про нього до ліцензійного 

реєстру ліцензій на провадження освітньої діяльності у сфері дошкільної, 

загальної середньої освіти та оприлюднення на офіційному вебсайті 

Чернігівської обласної державної адміністрації наступного робочого дня після 

прийняття.».  

4. У пункті 7 розпорядження слова «або суду» замінити словами «у 

порядку, передбаченому Законом України “Про адміністративну процедуру”, 

та/або до адміністративного суду». 

 

Начальник                В’ячеслав ЧАУС 

 


